

**Himachal Pradesh
Public Service Commission**

No. 3-12/2024-PSC(Exam.), Dated: Shimla-171002 the, 19-02-2025

“Press Note”

It is for information of all concerned that the Himachal Pradesh Public Service Commission is conducting the Himachal Pradesh Judicial Service (Preliminary) Examination-2024 on 02-03-2025 at Shimla, Solan, Mandi and Kangra at Dharamshala. The Admit Cards of the provisionally admitted candidates have been uploaded on the official website of the Commission and are available on <https://hppsconline.hp.gov.in/HPPSC/ApplicantRegistration/Home/Login> w.e.f. 19-02-2025. The provisionally admitted candidates shall download the e-Admit Cards along with detailed instructions to the candidates on A-4 Size paper. The e-Admit Cards are not being sent separately to individual candidates. No candidate shall be allowed to enter examination centre without e-admit card.

It is further informed that entry into the examination hall/rooms will be closed immediately 30 minutes before the commencement of the Examination i.e. 09:00 A.M. (Paper-I), 12:00 Noon (Paper-II) and 03:30PM (Paper-III) respectively. No candidate will be allowed to enter the examination hall/room(s) after the closing of entry gates (i.e. 30 minutes before the commencement of the Examination). No requests for change of allotted examination centre will be entertained at any stage of the said examination.

In case of any query, the candidates may contact on telephone No. 0177-2629738, 2624313 and Toll free No. 1800-180-8004.

Sd/-
(Bhuteshwar Chauhan)
Under Secretary,
H.P. Public Service Commission.
Tel. No. 0177-2622015.

हिमाचल प्रदेश
लोक सेवा आयोग

क. सं. 3-12/2024-पी.एस.सी (परीक्षा) दिनांक: शिमला -171002 19.02.2025

प्रेस विज्ञप्ति

सभी संबंधित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि हिमाचल प्रदेश न्यायिक सेवा (प्रारंभिक) परीक्षा, 2024 जो 02.03.2025 को शिमला, सोलन, मंडी, कांगड़ा स्थित धर्मशाला जिलों में आयोजित की जा रही है, संबंधित उम्मीदवारों के प्रवेश पत्र लोक सेवा आयोग की आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड कर दिए गए हैं। सभी उम्मीदवार यह ई-प्रवेश पत्र लोक सेवा आयोग की उक्त आधिकारिक वेबसाइट <https://hppsconline.hp.gov.in/HPPSC/Applicant> से 19.02.2025 से डाउनलोड कर सकते हैं। किसी भी उम्मीदवार को अलग-अलग प्रवेश पत्र आयोग द्वारा नहीं भेजे जाएंगे। किसी भी उम्मीदवार को बिना प्रवेश पत्र के परीक्षा केंद्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।

सभी उम्मीदवारों को यह भी सूचित किया जाता है कि परीक्षा हॉल/कमरों में प्रवेश परीक्षा शुरू होने से ठीक 30 मिनट पहले यानि सुबह पहले पेपर में 9:00 बजे, दूसरे पेपर में 12:00 बजे और तीसरे पेपर में 3:30 बजे उम्मीदवारों का प्रवेश बन्द हो जाएगा और प्रवेश द्वार बंद कर दिए जाएंगे। उसके बाद किसी भी उम्मीदवार को किसी भी हाल में परीक्षा केंद्र में जाने की अनुमति नहीं दी जाएगी। उक्त परीक्षा में किसी भी उम्मीदवार को आवंटित परीक्षा केंद्र में बदलाव के किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा।

हस्ता/—
भूतेश्वर चौहान
(अवर सचिव)
हि. प्र. लोक सेवा आयोग